[image: image1.jpg]

Администрация Петропавловского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2022                                   с. Петропавловка                                           № 18-п
О публичных слушаниях по проекту  Решения «О внесении
изменений и дополнений в Устав Петропавловского сельсовета
Абанского района Красноярского края»

В целях приведения Устава Петропавловского сельсовета Абанского района Красноярского края в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 19 и 39 Устава Петропавловского сельсовета Абанского района Красноярского края, Решением Петропавловского сельского Совета депутатов от 21.12.2005 г. № 4-29Р «Положение о публичных слушаниях в Петропавловском сельсовете», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по обсуждению учета предложений по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Петропавловского сельсовета Абанского района Красноярского края».
2. Публичные  слушания провести 13 мая  2022 г. в 10.00 часов  (местное время) по адресу:  Красноярский край,  Абанский район,  с. Петропавловка,   ул. Молодежная, д.13 (здание администрации   Петропавловского  сельсовета).
3. Ознакомиться с проектом решения по обсуждаемому вопросу можно по адресу: 663740, Красноярский край, Абанский район, с. Петропавловка, ул. Молодежная, д.13 (здание администрации   Петропавловского сельсовета).

4. Инициатор проведения публичных слушаний – глава Петропавловского сельсовета.

5. Прием и регистрацию предложений по вопросу, выносимому на   публичные слушания, осуществляет специалист I категории  администрации Петропавловского сельсовета  Яппинен Антонина Александровна, по адресу: с. Петропавловка, ул. Молодежная, д.13, здание администрации Петропавловского сельсовета, до 12 мая 2022года.
6. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании «Ведомости  органов местного самоуправления Петропавловского сельсовета» а также разместить на официальном сайте администрации Петропавловского сельсовета.
Глава  Петропавловского сельсовета                                                        В. С. Монид